
Lyžařský výcvik  

V neděli 5.1. jsme odjeli na lyžařský výcvik, na který jsme se všichni moc těšili. Byly to takové 

prodloužené zimní prázdniny. Po příjezdu do rekreačního střediska Eden v Roudnici v Krkonoších jsme 

se rozdělili do pokojů. Po večeři pro nás měly paní učitelky připravený kvíz, tak jako každý další večer. 

Instruktor Jirka si pro nás připravil přednášku o mazání lyží a snowboardů. V pondělí jsme měli 

přednášku od člena horské služby, někdy jsme večer koukali na filmy. Každé ráno po snídani nás čekalo 

lyžování. V poledne jsme měli oběd a potom polední klid. Ve 14:00 jsme jeli znovu lyžovat. Takto to 

probíhalo celý týden kromě středy. To byl totiž odpočinkový den. Kdo si přivezl běžky, šel na běžky 

a zbytek šel na procházku po okolí a stavěl sněhuláky. Ve čtvrtek se už blížil konec a my jsme si říkali, 

jak to uteklo, a že se nám nechce domů. Večer jsme si udělali diskotéku. V pátek dopoledne jsme si užili 

poslední lyžování. Po obědě, který byl moc dobrý, tak jako všechna jídla, co nám paní kuchařka uvařila, 

jsme se sbalili a odjeli domů. Lyžařský výcvik jsme si moc užili, počasí nám přálo a všichni jsme se 

v pořádku vrátili domů.  

          Za 7. třídu Filip Brát 

 


